
 

Сетевое издание «ПроКотовск» 
https://prokotovsk.ru  

 
 
 

Пятница, 20 августа 2021 
№ 20 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
03.08.2021                              г. Котовск                                    № 857 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу города 
Котовска Тамбовской области «Обеспечение доступным и 
комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города 
Котовска Тамбовской области», утверждённую постановлением 
администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении 
муниципальной программы «Обеспечение доступным и 
комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города 
Котовска Тамбовской области» 
 
 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, администрация города постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным 
жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска 
Тамбовской области», утверждённую постановлением 
администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении 
муниципальной программы «Обеспечение доступным и 
комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города 
Котовска Тамбовской области» (далее - Программа) следующие 
изменения: 
 1.1. В строке  «Объемы и источники финансирования  
муниципальной программы» паспорта Программы цифры 
«1 388 788,8» заменить цифрами «1 449 976,6», цифры «64 
081,7» заменить цифрами «116 308,5», цифры «89 886,1» 
заменить цифрами «101 051,4», цифры «62 890,7» заменить 
цифрами «60 682,4», цифры «197 745,5» заменить цифрами «244 
062,9», цифры «12 464,7» заменить цифрами «19 280,3», цифры 
«19 831,9» заменить цифрами «49 388,3», цифры «12971,9» 
заменить цифрами «22 917,4», цифры «639 029,3» заменить 
цифрами «658 840,6», цифры «11 414,1» заменить цифрами «57 
727,2», цифры «42 923,0» заменить цифрами «26 366,6»,  цифры 
«22 810,0» заменить цифрами «12 864,5», цифры «446 856,2» 
заменить цифрами «441 915,3», цифры «20 893,0» заменить 
цифрами «20 897,0», цифры «31 969,3» заменить цифрами «31 
067,4»,  цифры «18 897,6»  заменить цифрами «17 062,9», цифры 
«18 875,2» заменить  цифрами «16 666,9»; 
 1.2.  В абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объёма 
финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной программы» Программы цифры «1 388 788,8» 
заменить цифрами «1 449 976,6», цифры «197 745,5» заменить 
цифрами «244 062,9», цифры «639 029,3» заменить цифрами 
«658 840,6», цифры «446 856,2» заменить цифрами «441 915,3»; 

1.3. В приложении № 5 к Программе в Подпрограмме 
«Молодежи - доступное жилье» в городе Котовске» (далее - 
подпрограмма): 

  в строке «Объемы и источники финансирования  
подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «284 170,4» 
заменить цифрами «284 266,3», цифры «14 609,3» заменить 
цифрами «14 593,2 », слова и цифры «2022 год - 30 710,4 тыс. 
рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 30 822,3 тыс. 
рублей», цифры «53 307,0» заменить цифрами «75 429,7», слова 
и цифры «2021 год – 0,0 тыс. рублей» заменить словами и 
цифрами «2021 год -  2 194,3 тыс. рублей», слова и цифры «2022 

год – 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 
9 982,9 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год – 0,0 тыс. рублей» 
заменить словами и цифрами « 2023 год - 9 945,5 тыс. рублей», 
цифры «17 830,3» заменить цифрами «17 926,1», слова и цифры 
«2021 год - 22,5 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 
год -6,4 тыс. рублей», слова и цифры «2022 год - 22,5» заменить 
словами и цифрами «2022 год - 134,3 тыс. рублей», цифры 
«122 463,5» заменить на цифры «100 340,9», цифры «6 353,2» 
заменить на цифры «4 159,0», слова и цифры «2022 год - 22 454,3 
тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год -12 471,5 
тыс. рублей»,  слова и цифры «2023 год -  22 454,3 тыс. рублей» 
заменить словами и цифрами «2023 год -  12 508,8 тыс. рублей»; 
  в абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объёма 
финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной подпрограммы» подпрограммы цифры «284 
170,4» заменить цифрами «284 266,3»; 
 1.4. В приложении № 6 к Программе в Подпрограмме 
«Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод 
в г. Котовске Тамбовской области» (далее - подпрограмма): 
 в строке «Объемы и источники финансирования 
подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «66 683,6» 
заменить цифрами «74 625,3», цифры «4720,2156» заменить 
цифрами «12 642,491», цифры «26 980,1» заменить цифрами 
«27 000,0», в абзаце 24 цифры «23 379,8» заменить цифрами 
«47 574,6», слова и цифры «2021 од – 0,0 тыс. рублей» заменить 
словами и цифрами «2021 год – 4621,3 тыс. рублей», цифры 
«6860,0» заменить цифрами «26 433,5 тыс. рублей», цифры 
«37 244,9» заменить цифрами «13 030,1», цифры «4 175,5» 
заменить цифрами «94,2», цифры «20 113,0» заменить цифрами 
«539,5», цифры «5 178,9» заменить цифрами «13 120,8», цифры 
«4,7» заменить цифрами «7926,7»,  цифры «7,1» заменить 
цифрами «27,0»; 
 в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых   
ресурсов необходимых для реализации муниципальной 
подпрограммы» подпрограммы цифры «66 683,6» заменить 
цифрами «74 625,5»; 
 1.5. В приложении № 7 к Программе в Подпрограмме 
«Благоустройство территории города Котовска Тамбовской 
области» (далее - подпрограмма): 
 в строке «Объемы и источники финансирования 
подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «236 536,1» 
заменить цифрами «224 067,3», цифры «25 688,3» заменить 
цифрами «20 407,3», слова и цифры «2022 год –  
15 589,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год  - 
13 610,3 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 15 589,8 тыс. 
рублей» заменить словами и цифрами «2023 год -13 381,5 тыс. 
рублей», цифры «221 987,2» заменить цифрами «208 856,0», 
цифры «28 597,3» заменить цифрами «19 653,9», слова и цифры 
«2022 год - 15 498,8 тыс. рублей» заменить словами и  цифрами 
«2022 год – 13 519,3 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 
15 498,8 тыс. рублей» заменить словами и  цифрами «2023 год – 
13 290,5 тыс. рублей», цифры «860,7» заменить цифрами 
«1523,1», слова и цифры «2021 год – 91,0 тыс. рублей» заменить 
словами и цифрами «2021 год – 753,42 тыс. рублей»; 
 1.6.  В приложении № 8 к Программе в Подпрограмме 
«Формирование современной городской среды на территории 
города Котовска» (далее-подпрограмма): 
 в строке «Объемы и источники финансирования 
подпрограммы» паспорта  подпрограммы цифры «268 119,7» 
заменить цифрами « 293 852,3», цифры «12 952,8» заменить 
цифрами «22071,2», слова и цифры «2022 г. -13470,5 ты. рублей»  
заменить словами и цифрами «2022 г. - 26 483,5 тыс. рублей», 
цифры «88 351,0» заменить цифрами «88 350,9», слова и цифры 
«2022 год – 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами 

https://prokotovsk.ru/


 
 

2 
 

«2022 год – 12 971,8 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год – 
12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 
12 971,8 тыс. рублей», цифры «24645,2» заменить цифрами 
«50 145,2», цифры «254,4» заменить цифрами «9 254,4», цифры 
«155 123,5» заменить цифрами «155 256,3», цифры «233,7» 
заменить цифрами «352,2», слова и цифры «2022 год – 233,9 тыс. 
рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 246,9 тыс. 
рублей»; 
 в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых 
ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» 
подпрограммы цифры «268 119,7» заменить цифрами « 293 
852,3», цифры «12 952,8» заменить цифрами «22071,2», слова и 
цифры «2022 г. -13470,5 ты. рублей»  заменить словами и 
цифрами «2022 г. - 26 483,5 тыс. рублей», цифры «88 351,0» 
заменить цифрами «88 350,9», слова и цифры «2022 год – 12 
971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 12 
971,8 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год – 12 971,9 тыс. 
рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 12 971,8 тыс. 
рублей», цифры «24645,2» заменить цифрами «50 145,2», цифры 
«254,4» заменить цифрами «9 254,4», цифры «155 123,5» 
заменить цифрами «155 256,3», цифры «233,7» заменить 
цифрами «352,2», слова и цифры «2022 год – 233,9 тыс. рублей» 
заменить словами и цифрами «2022 год – 246,9 тыс. рублей». 
 2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий 
муниципальной программы «Обеспечение доступным и 
комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города 
Котовска Тамбовской области» к Программе изложить в новой 
редакции согласно приложению № 1 к постановлению. 
 3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение 
реализации муниципальной программы города «Обеспечение 
доступным и комфортным жильём и коммунальными услугам 
граждан города Котовска Тамбовской области» за   
счёт всех источников финансирования» к Программе изложить в 
новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению. 
 4. Отделу организационной и кадровой работы 
администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернете. 
 
 
 
Глава города                                               А.М. Плахотников 
 
 
 
Приложение №1 к постановлению администрации города от 
03.08.2021 № 857. Перечень мероприятий муниципальной 
программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской 
области» смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - 
https://prokotovsk.ru  
 
 
 
Приложение №2 к постановлению администрации города от 
03.08.2021 № 857. Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы города «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города 
Котовска Тамбовской области» за счет всех источников 
финансирования смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - 
https://prokotovsk.ru  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril1.pdf
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril2.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril2.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril2.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril2.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril2.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2021/08/03082021/857/pril2.pdf
https://prokotovsk.ru/


  

3 
 

АД
М

И
Н

И
С

ТР
АЦ

И
Я

 Г
О

РО
ДА

 К
О

ТО
ВС

КА
 

ТА
М

БО
ВС

КО
Й

 О
БЛ

АС
ТИ

 
  

П
О

СТ
АН

О
ВЛ

ЕН
И

Е 
  16

.0
8.

20
21

 
 

 
 

 
 

 
 

 
г. 

Ко
то

вс
к 

 
 

 
 

 
 

 
 

№
 9

25
 

  О
 в

не
се

ни
и 

из
м

ен
ен

ий
 в

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ую
 п

ро
гр

ам
м

у 
го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
Та

м
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
«Д

ос
ту

пн
ая

 с
ре

да
»,

 у
тв

ер
жд

ен
ну

ю
 п

ос
та

но
вл

ен
ие

м 
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

 го
ро

да
 К

от
ов

ск
а 

от
 2

3.
12

.2
01

3 
№

 3
23

3 
«О

б 
ут

ве
рж

де
ни

и 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

м
ы

 го
ро

да
 К

от
ов

ск
а 

Та
м

бо
вс

ко
й 

об
ла

ст
и 

«Д
ос

ту
пн

ая
 с

ре
да

» 
  

В 
со

от
ве

тс
тв

ие
 с

о 
ст

ат
ье

й 
17

9 
Бю

дж
ет

но
го

 к
од

ек
са

 Р
ос

си
йс

ко
й 

Ф
ед

ер
ац

ии
, а

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

да
 п

ос
та

но
вл

яе
т:

 
1.

 
Вн

ес
ти

 в
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ую

 п
ро

гр
ам

м
у 

го
ро

да
 К

от
ов

ск
а 

Та
м

бо
вс

ко
й 

об
ла

ст
и 

«Д
ос

ту
пн

ая
 с

ре
да

»,
 у

тв
ер

жд
ен

ну
ю

 п
ос

та
но

вл
ен

ие
м

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
от

 2
3.

12
.2

01
3 

№
 3

23
3 

«О
б 

ут
ве

рж
де

ни
и 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
Та

м
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
«Д

ос
ту

пн
ая

 с
ре

да
» 

(д
ал

ее
 –

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 п

ро
гр

ам
м

а)
 с

ле
ду

ю
щ

ие
 и

зм
ен

ен
ия

: 
В 

П
ри

ло
же

ни
и 

№
 1

 «
П

ер
еч

ен
ь 

по
ка

за
те

ле
й 

(и
нд

ик
ат

ор
ов

) м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
Та

м
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
«Д

ос
ту

пн
ая

 с
ре

да
»»

 к
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

м
е:

 
ст

ро
ку

 1
0.

 «
До

ля
 п

ри
ор

ит
ет

ны
х 

об
ъе

кт
ов

 к
ул

ьт
ур

ы
, д

ос
ту

пн
ы

х 
дл

я 
ин

ва
ли

до
в 

и 
др

уг
их

 М
ГН

, в
 о

бщ
ем

 к
ол

ич
ес

тв
е 

пр
ио

ри
те

тн
ы

х 
об

ъе
кт

ов
 в

 с
ф

ер
е 

ку
ль

ту
ры

» 
из

ло
жи

ть
 в

 с
ле

ду
ю

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:
 

 
10

. 
Д

ол
я 

пр
ио

ри
те

тн
ы

х 
об

ъе
кт

ов
 к

ул
ьт

ур
ы

, д
ос

ту
пн

ы
х 

дл
я 

ин
ва

ли
до

в 
и 

др
уг

их
 М

ГН
, в

 о
бщ

ем
 к

ол
ич

ес
тв

е 
пр

ио
ри

те
тн

ы
х 

об
ъе

кт
ов

 в
 с

ф
ер

е 
ку

ль
ту

ры
 

%
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-  

62
,5

 
64

,7
 

66
,9

 
71

,0
 

72
,7

 

 ст
ро

ку
 1

1.
 «

До
ля

 п
ри

ор
ит

ет
ны

х 
об

ъе
кт

ов
 ф

из
ич

ес
ко

й 
ку

ль
ту

ры
 и

 с
по

рт
а,

 д
ос

ту
пн

ы
х 

дл
я 

ин
ва

ли
до

в 
и 

др
уг

их
 М

ГН
, в

 о
бщ

ем
 к

ол
ич

ес
тв

е 
пр

ио
ри

те
тн

ы
х 

об
ъе

кт
ов

 ф
из

ич
ес

ко
й 

ку
ль

ту
ры

 и
 с

по
рт

а»
 

из
ло

жи
ть

 в
 с

ле
ду

ю
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

 
 

11
. 

Д
ол

я 
пр

ио
ри

те
тн

ы
х 

об
ъе

кт
ов

 ф
из

ич
ес

ко
й 

ку
ль

ту
ры

 и
 с

по
рт

а,
 д

ос
ту

пн
ы

х 
дл

я 
ин

ва
ли

до
в 

и 
др

уг
их

 М
ГН

, в
 о

бщ
ем

 к
ол

ич
ес

тв
е 

пр
ио

ри
те

тн
ы

х 
об

ъе
кт

ов
 ф

из
ич

ес
ко

й 
ку

ль
ту

ры
 и

 с
по

рт
а 

%
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

73
,0

 
77

,3
 

81
,8

 
86

,4
 

90
,9

 

 ст
ро

ку
 1

3.
 «

До
ля

 п
ар

ка
 п

од
ви

жн
ог

о 
со

ст
ав

а 
ав

то
м

об
ил

ьн
ог

о 
го

ро
дс

ко
го

 т
ра

нс
по

рт
а 

об
щ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я,

 о
бо

ру
до

ва
нн

ог
о 

дл
я 

пе
ре

во
зк

и 
М

ГН
 в

 п
ар

ке
 э

то
го

 п
од

ви
жн

ог
о 

со
ст

ав
а 

(а
вт

об
ус

но
го

, 
м

ар
ш

ру
тн

ог
о)

» 
из

ло
жи

ть
 в

 с
ле

ду
ю

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:
  

 
13

. 
Д

ол
я 

па
рк

а 
по

дв
иж

но
го

 с
ос

та
ва

 а
вт

ом
об

ил
ьн

ог
о 

го
ро

дс
ко

го
 т

ра
нс

по
рт

а 
об

щ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 о

бо
ру

до
ва

нн
ог

о 
дл

я 
пе

ре
во

зк
и 

М
ГН

 в
 п

ар
ке

 э
то

го
 п

од
ви

жн
ог

о 
со

ст
ав

а 
(а

вт
об

ус
но

го
, м

ар
ш

ру
тн

ог
о)

 
%

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

21
,9

 
23

,6
 

25
,3

 
27

,0
 

 
ст

ро
ку

 1
6.

 «
До

ля
 д

ет
ей

-и
нв

ал
ид

ов
 в

 в
оз

ра
ст

е 
от

 1
.5

 д
о 

7 
ле

т,
 о

хв
ач

ен
ны

х 
до

ш
ко

ль
ны

м 
об

ра
зо

ва
ни

ем
, в

 о
бщ

ей
 ч

ис
ле

нн
ос

ти
 д

ет
ей

-и
нв

ал
ид

ов
 т

ак
ог

о 
во

зр
ас

та
» 

из
ло

жи
ть

 в
 с

ле
ду

ю
щ

ей
 

ре
да

кц
ии

:  
16

. 
Д

ол
я 

де
те

й-
ин

ва
ли

до
в 

в 
во

зр
ас

те
 о

т 
1.

5 
до

 7
 

ле
т, 

ох
ва

че
нн

ы
х 

до
ш

ко
ль

ны
м

 о
бр

аз
ов

ан
ие

м
, в

 
об

щ
ей

 ч
ис

ле
нн

ос
ти

 д
ет

ей
-и

нв
ал

ид
ов

 т
ак

ог
о 

во
зр

ас
та

 
%

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
84

 
10

0 
10

0 
10

0 
10

0 

 ст
ро

ку
 2

0.
 «

До
ля

 л
иц

 с
 о

гр
ан

ич
ен

ны
м

и 
во

зм
ож

но
ст

ям
и 

зд
ор

ов
ья

 и
 и

нв
ал

ид
ов

 о
т 

6 
до

 1
8 

ле
т,

 с
ис

те
м

ат
ич

ес
ки

 з
ан

им
аю

щ
их

ся
 ф

из
ич

ес
ко

й 
ку

ль
ту

ро
й 

и 
сп

ор
то

м
, в

 о
бщ

ей
 ч

ис
ле

нн
ос

ти
 э

то
й 

ка
те

го
ри

и 
гр

аж
да

н»
 и

зл
ож

ит
ь 

в 
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:
 

 



  

4 
 20

. 
Д

ол
я 

ли
ц 

с 
ог

ра
ни

че
нн

ы
м

и 
во

зм
ож

но
ст

ям
и 

зд
ор

ов
ья

 и
 и

нв
ал

ид
ов

 о
т 

6 
до

 1
8 

ле
т, 

си
ст

ем
ат

ич
ес

ки
 з

ан
им

аю
щ

их
ся

 ф
из

ич
ес

ко
й 

ку
ль

ту
ро

й 
и 

сп
ор

то
м,

 в
 о

бщ
ей

 ч
ис

ле
нн

ос
ти

 
эт

ой
 к

ат
ег

ор
ии

 гр
аж

да
н 

%
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

71
,0

 
77

,3
 

81
,8

 
86

,4
 

90
,9

 

 ст
ро

ку
 2

1.
 «

До
ля

 и
нв

ал
ид

ов
, п

ол
ож

ит
ел

ьн
о 

оц
ен

ив
аю

щ
их

 о
тн

ош
ен

ие
 н

ас
ел

ен
ия

 к
 п

ро
бл

ем
ам

 и
нв

ал
ид

ов
, в

 о
бщ

ей
 ч

ис
ле

нн
ос

ти
 о

пр
ош

ен
ны

х 
ин

ва
ли

до
в 

го
ро

да
 К

от
ов

ск
а»

 и
зл

ож
ит

ь 
в 

сл
ед

ую
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

 
 

21
. 

До
ля

 и
нв

ал
ид

ов
, п

ол
ож

ит
ел

ьн
о 

оц
ен

ив
аю

щ
их

 о
тн

ош
ен

ие
 н

ас
ел

ен
ия

 к
 п

ро
бл

ем
ам

 и
нв

ал
ид

ов
, в

 о
бщ

ей
 ч

ис
ле

нн
ос

ти
 

оп
ро

ш
ен

ны
х 

ин
ва

ли
до

в 
го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
%

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
53

,0
 

69
,8

 
71

,0
 

72
,2

 
73

,4
 

 ст
ро

ку
 2

2.
 «

До
ля

 д
ос

ту
пн

ы
х 

дл
я 

ин
ва

ли
до

в 
и 

др
уг

их
 м

ал
ом

об
ил

ьн
ы

х 
гр

уп
п 

на
се

ле
ни

я 
пр

ио
ри

те
тн

ы
х 

об
ъе

кт
ов

 с
оц

иа
ль

но
й,

 т
ра

нс
по

рт
но

й 
ин

ф
ра

ст
ру

кт
ур

ы
 в

 о
бщ

ем
 к

ол
ич

ес
тв

е 
пр

ио
ри

те
тн

ы
х 

об
ъе

кт
ов

» 
из

ло
жи

ть
 в

 с
ле

ду
ю

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:
  

 
22

. 
До

ля
 д

ос
ту

пн
ы

х 
дл

я 
ин

ва
ли

до
в 

и 
др

уг
их

 м
ал

ом
об

ил
ьн

ы
х 

гр
уп

п 
на

се
ле

ни
я 

пр
ио

ри
те

тн
ы

х 
об

ъе
кт

ов
 с

оц
иа

ль
но

й,
 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
ы

 в
 о

бщ
ем

 к
ол

ич
ес

тв
е 

пр
ио

ри
те

тн
ы

х 
об

ъе
кт

ов
 

%
/е

д.
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

42
,4

 
70

,4
 

72
,8

 
75

,2
 

77
,2

 

 2.
 О

тд
ел

у 
ор

га
ни

за
ци

он
но

й 
и 

ка
др

ов
ой

 р
аб

от
ы

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 г

ор
од

а 
(М

ов
ча

н)
 н

ап
ра

ви
ть

 н
ас

то
ящ

ее
 п

ос
та

но
вл

ен
ие

 д
ля

 о
пу

бл
ик

ов
ан

ия
 в

 б
ю

лл
ет

ен
е 

«В
ес

тн
ик

 г
ор

од
а 

Ко
то

вс
ка

» 
и 

дл
я 

ра
зм

ещ
ен

ия
 н

а 
са

йт
е 

се
те

во
го

 и
зд

ан
ия

 «
П

ро
 К

от
ов

ск
» 

ht
tp

s:
//p

ro
ko

to
vs

k.
ru

/ в
 и

нф
ор

м
ац

ио
нн

о-
те

ле
ко

м
м

ун
ик

ац
ио

нн
ой

 с
ет

и 
«И

нт
ер

не
т»

. 
   

Гл
ав

а 
го

ро
да

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.
М

. П
ла

хо
тн

ик
ов

 
                           



  

5 
 

АД
М

ИН
ИС

ТР
АЦ

ИЯ
 Г

О
РО

Д
А 

КО
ТО

В
СК

А 
ТА

М
Б

О
В

С
КО

Й
 О

Б
Л

АС
ТИ

 
 

 
П

О
С

ТА
Н

О
ВЛ

ЕН
И

Е 
 

 
16

.0
8.

20
21

 
 

 
 

 
 

 
г. 

Ко
то

вс
к 

 
 

 
 

 
 

 
№

 9
35

 
  

О
 в

не
се

ни
и 

из
м

ен
ен

ий
 в

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ую
 п

ро
гр

ам
м

у 
го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
Та

м
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
«И

нф
ор

м
ац

ио
нн

ое
 о

бщ
ес

тв
о»

, у
тв

ер
жд

ен
ну

ю
 п

ос
та

но
вл

ен
ие

м
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

 г
ор

од
а 

от
 0

9.
12

.2
01

3 
№

 3
05

4 
«О

б 
ут

ве
рж

де
ни

и 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

м
ы

 го
ро

да
 К

от
ов

ск
а 

Та
м

бо
вс

ко
й 

об
ла

ст
и 

«И
нф

ор
м

ац
ио

нн
ое

 о
бщ

ес
тв

о»
 

  
В 

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
о 

ст
ат

ьё
й 

17
9 

Бю
дж

ет
но

го
 к

од
ек

са
 Р

ос
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ац
ии

, а
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
да

 п
ос

та
но

вл
яе

т:
 

1.
 В

не
ст

и 
в 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ую
 п

ро
гр

ам
м

у 
го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
Та

м
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
«И

нф
ор

м
ац

ио
нн

ое
 о

бщ
ес

тв
о»

 (д
ал

ее
 –

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 п

ро
гр

ам
м

а)
, у

тв
ер

жд
ен

ну
ю

 п
ос

та
но

вл
ен

ие
м

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 

го
ро

да
 о

т 
09

.1
2.

20
13

  №
 3

05
4 

«О
б 

ут
ве

рж
де

ни
и 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 го

ро
да

 К
от

ов
ск

а 
Та

м
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
«И

нф
ор

м
ац

ио
нн

ое
 о

бщ
ес

тв
о»

 с
ле

ду
ю

щ
ие

 и
зм

ен
ен

ия
: 

1.
1.

 С
тр

ок
у 

«С
ои

сп
ол

ни
те

ли
 п

ро
гр

ам
м

ы
» 

па
сп

ор
та

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 д

оп
ол

ни
ть

 с
ло

ва
м

и:
 «

М
КУ

 М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 к

аз
ен

но
е 

уч
ре

жд
ен

ие
 Е

ди
на

я 
де

ж
ур

но
-д

ис
пе

тч
ер

ск
ая

 с
лу

ж
ба

 го
ро

да
; 

1.
2.

 В
 с

тр
ок

е 
«О

бъ
ем

ы
 и

 и
ст

оч
ни

ки
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я 
пр

ог
ра

м
м

ы
» 

па
сп

ор
та

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 ц

иф
ры

 «
54

55
7,

0»
 з

ам
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«5

56
56

,2
»,

 ц
иф

ры
 «

20
21

 г
. 

- 
38

97
,9

» 
за

м
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«2

02
1 

г. 
- 4

99
7,

1»
; 

1.
3.

 
В 

ра
зд

ел
е 

6 
«О

бо
сн

ов
ан

ие
 о

бъ
ем

а 
ф

ин
ан

со
вы

х 
ре

су
рс

ов
 н

ео
бх

од
им

ы
х 

дл
я 

ре
ал

из
ац

ии
 П

ро
гр

ам
м

ы
» 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 с

ло
ва

 и
 ц

иф
ры

 «
54

55
7,

0 
ты

с.
 р

уб
ле

й»
 з

ам
ен

ит
ь 

сл
ов

ам
и 

и 
ци

ф
ра

м
и 

«5
56

56
,2

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й»
, с

ло
ва

 и
 ц

иф
ры

 «
20

21
 г.

 –
 3

89
7,

9 
ты

с.
 р

уб
ле

й»
 з

ам
ен

ит
ь 

сл
ов

ам
и 

и 
ци

ф
ра

м
и 

«4
99

7,
1 

ты
с.

 р
уб

ле
й»

; 
1.

4.
 

В 
П

ри
ло

же
ни

и 
№

5 
к 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

е 
в 

ст
ро

ке
 «

О
бъ

ем
ы

 и
 и

ст
оч

ни
ки

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я 

по
дп

ро
гр

ам
м

ы
» 

па
сп

ор
та

 п
од

пр
ог

ра
м

м
ы

 «
С

ов
ер

ш
ен

ст
во

ва
ни

е 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 и

 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
уп

ра
вл

ен
ия

» 
в 

ст
ол

бц
е 

«м
ес

тн
ы

й 
бю

дж
ет

» 
за

 2
02

1 
го

д 
ци

ф
ры

 «
33

97
,9

» 
за

ме
ни

ть
 ц

иф
ра

м
и 

«4
23

2,
9»

 в
 с

то
лб

це
 «

по
 г

од
ам

, 
вс

ег
о»

 з
а 

20
21

 г
од

 ц
иф

ры
 «

33
97

,9
» 

за
м

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«4
23

2,
9»

, в
 с

тр
ок

е 
«И

то
го

» 
ци

ф
ры

 «
37

95
4,

9»
 з

ам
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
ми

 «
38

78
9,

9»
, в

 с
то

лб
це

 «
по

 го
да

м
, в

се
го

» 
в 

ст
ро

ке
 «

И
то

го
» 

 ц
иф

ры
 «

45
55

1,
6»

 з
ам

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

ми
 «

46
38

6,
6»

; 
1.

5.
 

В 
П

ри
ло

же
ни

и 
№

2 
«П

ер
еч

ен
ь 

ме
ро

пр
ия

ти
й 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 г

ор
од

а 
Ко

то
вс

ка
 Т

ам
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
«И

нф
ор

м
ац

ио
нн

ое
 о

бщ
ес

тв
о»

 к
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

м
е 

в 
П

ро
гр

ам
м

е 
«И

нф
ор

м
ац

ио
нн

ое
 о

бщ
ес

тв
о»

: 
С

тр
ок

у 
3 

«Р
аз

ви
ти

е 
ин

ф
ор

м
ац

ио
нн

ы
х 

и 
те

ле
ко

м
м

ун
ик

ац
ио

нн
ы

х 
те

хн
ол

ог
ий

, 
об

ес
пе

че
ни

е 
пе

ре
хо

да
 к

 э
ко

но
м

ик
е,

 о
су

щ
ес

тв
ля

ем
ой

 с
 п

ом
ощ

ью
 и

нф
ор

м
ац

ио
нн

ы
х 

те
хн

ол
ог

ий
» 

из
ло

жи
ть

 в
 

сл
ед

ую
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

 
 

3 

Ра
зв

ит
ие

 и
нф

ор
м

ац
ио

нн
ы

х 
и 

те
ле

ко
м

м
ун

ик
ац

ио
нн

ы
х 

те
хн

ол
ог

ий
, о

бе
сп

еч
ен

ие
 

пе
ре

хо
да

 к
 э

ко
но

м
ик

е,
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ем

ой
 с

 п
ом

ощ
ью

 
ин

ф
ор

м
ац

ио
нн

ы
х 

те
хн

ол
ог

ий
 

О
тд

ел
 и

нф
ор

м
ац

ио
нн

ы
х 

те
хн

ол
ог

ий
 

об
но

вл
ен

ие
 п

ар
ка

 к
ом

пь
ю

те
рн

ой
 

те
хн

ик
и 

в 
ст

ру
кт

ур
ны

х 
по

др
аз

де
ле

ни
ях

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 д

ля
 

ка
че

ст
ве

нн
ог

о 
и 

по
лн

оц
ен

но
го

 
ре

ш
ен

ия
 з

ад
ач

 п
о 

вн
ед

ре
ни

ю
 

со
вр

ем
ен

ны
х 

ин
ф

ор
м

ац
ио

нн
ы

х 
ре

су
рс

ов
 

ед
 

20
14

 
3 

15
0,

1 
0,

0 
0,

0 
15

0,
1 

0,
0 

20
15

 
3 

87
,4

 
0,

0 
0,

0 
87

,4
 

0,
0 

20
16

 
3 

31
6,

0 
0,

0 
0,

0 
31

6,
0 

0,
0 

20
17

 
3 

22
3,

0 
0,

0 
0,

0 
22

3,
0 

0,
0 

20
18

 
3 

70
,0

 
0,

0 
0,

0 
70

,0
 

0,
0 

20
19

 
3 

70
,0

 
0,

0 
0,

0 
70

,0
 

0,
0 

20
20

 
3 

56
00

,0
 

0,
0 

0,
0 

56
00

,0
 

0,
0 

20
21

 
3 

70
,0

 
0,

0 
0,

0 
70

,0
 

0,
0 

20
22

 
3 

70
,0

 
0,

0 
0,

0 
70

,0
 

0,
0 

20
23

 
3 

70
,0

 
0,

0 
0,

0 
70

,0
 

0,
0 

20
24

 
3 

70
,0

 
0,

0 
0,

0 
70

,0
 

0,
0 

М
КУ

 "Е
ДД

С
" 

оп
ла

та
 х

ос
ти

нг
а 

и 
те

хн
ич

ес
ко

е 
со

пр
ов

ож
де

ни
е 

пл
ат

ф
ор

м
ы

 
"А

кт
ив

ны
й 

го
ро

жа
ни

н"
 

%
 

20
21

 
10

0 
26

4,
2 

0,
0 

0,
0 

26
4,

2 
0,

0 

 
 



  

6 
  

в 
ст

ро
ке

 «
И

то
го

 п
о 

пр
ог

ра
м

м
е»

 ц
иф

ры
 «

90
05

,4
» 

за
м

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«9
26

9,
6»

, ц
иф

ры
 «

90
05

,4
» 

за
м

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«9
26

9,
6»

; 
в 

ст
ро

ке
 1

.1
. «

О
рг

ан
из

ац
ия

 п
ре

до
ст

ав
ле

ни
я 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х 

и 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х 
ус

лу
г п

о 
пр

ин
ци

пу
 «

од
но

го
 о

кн
а»

 н
а 

ба
зе

 К
М

КУ
 «

М
Ф

Ц
»»

 в
 с

то
лб

це
 «

бю
дж

ет
 го

ро
да

» 
за

 2
02

1 
го

д 
ци

ф
ры

 «
31

52
,7

» 
за

м
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«3

98
7,

7»
, в

 с
то

лб
це

 «
по

 го
да

м
, в

се
го

» 
за

 2
02

1 
го

д 
ци

ф
ры

 «
31

52
,7

» 
за

м
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«3

98
7,

7»
; 

в 
ст

ро
ке

 «
И

то
го

 п
о 

по
дп

ро
гр

ам
ме

» 
в 

ст
ол

бц
е 

«б
ю

дж
ет

 го
ро

да
» 

за
 2

02
1 

го
д 

ци
ф

ры
 «

33
97

,9
» 

за
м

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«4
23

2,
9»

, в
 с

то
лб

це
 «

по
 го

да
м

, в
се

го
» 

 
за

 2
02

1 
го

д 
ци

ф
ры

 «
33

97
,9

» 
за

м
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«4

23
2,

9»
, в

 с
то

лб
це

 «
бю

дж
ет

 г
ор

од
а»

 в
 с

тр
ок

е 
«И

то
го

» 
ци

ф
ры

 «
37

95
4,

9»
 з

ам
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«3

87
89

,9
»,

 в
 с

то
лб

це
 «

по
 г

од
ам

, в
се

го
» 

в 
ст

ро
ке

 «
И

то
го

» 
ци

ф
ры

 «
45

55
1,

6»
 з

ам
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«4

63
86

,6
»;

  
 

 в
 с

тр
ок

е 
«В

се
го

 п
о 

пр
ог

ра
м

м
е»

 ц
иф

ры
 «

46
96

0,
3»

 з
ам

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«4
80

59
,5

»,
 ц

иф
ры

 «
54

55
7,

0»
 з

ам
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«5

56
56

,2
»;

 
1.

6.
 

В 
П

ри
ло

же
ни

и 
№

4 
«Р

ес
ур

сн
ое

 о
бе

сп
еч

ен
ие

 р
еа

ли
за

ци
и 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 г

ор
од

а 
Ко

то
вс

ка
 Т

ам
бо

вс
ко

й 
об

ла
ст

и 
«И

нф
ор

м
ац

ио
нн

ое
 о

бщ
ес

тв
о»

 з
а 

сч
ет

 в
се

х 
ис

то
чн

ик
ов

 
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я»
 к

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

е:
 

ст
ро

ку
 «

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 п

ро
гр

ам
м

а»
 и

зл
ож

ит
ь 

в 
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:
 

 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 п

ро
гр

ам
м

а 
«И

нф
ор

м
ац

ио
нн

ое
 о

бщ
ес

тв
о»

  

Вс
ег

о 

20
14

 
34

42
,2

 
0,

0 
62

0,
8 

28
21

,4
 

0,
0 

20
15

 
33

25
,3

 
0,

0 
59

7,
5 

27
27

,8
 

0,
0 

20
16

 
44

79
,8

 
0,

0 
62

3,
3 

38
56

,5
 

0,
0 

20
17

 
46

73
,6

 
0,

0 
10

20
,1

 
36

53
,5

 
0,

0 

20
18

 
65

76
,4

 
0,

0 
27

68
,6

 
38

07
,8

 
0,

0 

20
19

 
64

05
,7

 
0,

0 
19

66
,4

 
44

39
,3

 
0,

0 

20
20

 
11

28
0,

8 
0,

0 
0,

0 
11

28
0,

8 
0,

0 

20
21

 
49

97
,1

0 
0,

0 
0,

0 
49

97
,1

0 
0,

0 

20
22

 
35

79
,8

0 
0,

0 
0,

0 
35

79
,8

0 
0,

0 

20
23

 
38

44
,1

 
0,

0 
0,

0 
38

44
,1

 
0,

0 

20
24

 
30

51
,4

 
0,

0 
0,

0 
30

51
,4

 
0,

0 

И
то

го
 

55
65

6,
2 

0,
0 

75
96

,7
 

48
05

9,
5 

0,
0 

от
ве

тс
тв

ен
ны

й 
ис

по
лн

ит
ел

ь 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

м
ы

– 
от

де
л 

ин
ф

ор
м

ац
ио

нн
ы

х 
те

хн
ол

ог
ий

 
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

 го
ро

да
 

20
14

 
32

2,
0 

0,
0 

0,
0 

32
2,

0 
0,

0 

20
15

 
98

,4
 

0,
0 

0,
0 

98
,4

 
0,

0 

20
16

 
53

5,
0 

0,
0 

0,
0 

53
5,

0 
0,

0 

20
17

 
28

0,
0 

0,
0 

0,
0 

28
0,

0 
0,

0 

20
18

 
20

0,
0 

0,
0 

0,
0 

20
0,

0 
0,

0 

20
19

 
20

0,
0 

0,
0 

0,
0 

20
0,

0 
0,

0 

20
20

 
61

70
,0

 
0,

0 
0,

0 
61

70
,0

 
0,

0 

20
21

 
50

0,
0 

0,
0 

0,
0 

50
0,

0 
0,

0 

20
22

 
25

0,
0 

0,
0 

0,
0 

25
0,

0 
0,

0 

20
23

 
25

0,
0 

0,
0 

0,
0 

25
0,

0 
0,

0 

20
24

 
20

0,
0 

0,
0 

0,
0 

20
0,

0 
0,

0 

со
ис

по
лн

ит
ел

ь 
– 

М
КУ

 "Е
ДД

С
" 

20
21

 
26

4,
2 

0,
0 

0,
0 

26
4,

2 
0,

0 



  

7 
 

в 
ст

ро
ке

 «
П

од
пр

ог
ра

м
м

а»
 в

 с
то

лб
це

 «
бю

дж
ет

 г
ор

од
а»

 з
а 

20
21

 г
од

 ц
иф

ры
 «

33
97

,9
» 

за
м

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«4
23

2,
9»

, в
 с

то
лб

це
 «

по
 г

од
ам

, в
се

го
» 

за
 2

02
1 

го
д 

ци
ф

ры
 «

33
97

,9
» 

за
м

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«4
23

2,
9»

, в
 с

то
лб

це
 «

бю
дж

ет
 го

ро
да

» 
в 

ст
ро

ке
 «

И
то

го
» 

ци
ф

ры
 «

37
95

4,
9»

 з
ам

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«3
87

89
,9

»,
 в

 с
то

лб
це

 «
по

 го
да

м
, в

се
го

» 
в 

ст
ро

ке
 «

И
то

го
» 

ци
ф

ры
 «

45
55

1,
6»

 з
ам

ен
ит

ь 
ци

ф
ра

м
и 

«4
63

86
,6

»,
 в

 
ст

ол
бц

е 
«б

ю
дж

ет
 го

ро
да

» 
за

 2
02

1 
го

д 
ци

ф
ры

 «
31

52
,7

» 
за

м
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«3

98
7,

7»
, в

 с
то

лб
це

 «
по

 го
да

м
, в

се
го

» 
за

 2
02

1 
го

д 
ци

ф
ры

 «
31

52
,7

» 
за

м
ен

ит
ь 

ци
ф

ра
м

и 
«3

98
7,

7»
.  

 2.
 О

тд
ел

у 
ор

га
ни

за
ци

он
но

й 
и 

ка
др

ов
ой

 р
аб

от
ы

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 го

ро
да

 (М
ов

ча
н)

 н
ап

ра
ви

ть
 н

ас
то

ящ
ее

 п
ос

та
но

вл
ен

ие
 д

ля
 о

пу
бл

ик
ов

ан
ия

 в
 б

ю
лл

ет
ен

е 
«В

ес
тн

ик
 го

ро
да

 К
от

ов
ск

а»
 и

 д
ля

 р
аз

м
ещ

ен
ия

 н
а 

са
йт

е 
се

те
во

го
 и

зд
ан

ия
 «

П
ро

 К
от

ов
ск

» 
ht

tp
s:

//p
ro

ko
to

vs
k.

ru
/ в

 и
нф

ор
м

ац
ио

нн
о-

те
ле

ко
м

м
ун

ик
ац

ио
нн

ой
 с

ет
и 

«И
нт

ер
не

т»
. 

   Гл
ав

а 
го

ро
да

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
А.

М
. П

ла
хо

тн
ик

ов
 

     



 
 

8 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

17.08.2021  г.Котовск   № 936 
 
 
О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на 
замещение вакантной должности руководителя муниципального 
образовательного учреждения, утвержденное постановлением 
администрации города от 20.12.2012 № 2897 «Об утверждении 
Положения о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального образовательного 
учреждения» 
 
 

Администрация города постановляет: 
1. Внести в Положение о проведении конкурса на 

замещение вакантной должности руководителя муниципального 
образовательного учреждения, утвержденное постановлением 
администрации города от 20.12.2012 № 2897 «Об утверждении 
Положения о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального образовательного 
учреждения» следующее изменение: 

подпункт «г» пункта 3.3 изложить в следующей 
редакции: 

«г) трудовую книжку с копией (заверенную в 
установленном порядке копию трудовой книжки - для кандидатов, 
состоящих на момент подачи документов в трудовых 
отношениях) и (или) сведения о трудовой деятельности, 
оформленные в установленном законодательством порядке, за 
исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) 
заключается впервые;». 

2. Отделу организационной и кадровой работы 
администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города    А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

17.08.2021  г.Котовск   № 937 
 
 
О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на 
замещение вакантной должности руководителя муниципального 
учреждения культуры, утвержденное постановлением 
администрации города от 08.04.2020 № 376 «Об утверждении 
Положения о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального учреждения культуры» 
 
 

Администрация города постановляет: 
1. Внести в Положение о проведении конкурса на 

замещение вакантной должности руководителя муниципального 
учреждения культуры, утвержденное постановлением 
администрации города от 08.04.2020 № 376 «Об утверждении 
Положения о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального учреждения культуры» 
следующее изменение: 

подпункт «г» пункта 3.3 изложить в следующей 
редакции: 

«г) трудовую книжку с копией (заверенную в 
установленном порядке копию трудовой книжки - для кандидатов, 
состоящих на момент подачи документов в трудовых 
отношениях) и (или) сведения о трудовой деятельности, 
оформленные в установленном законодательством порядке, за 
исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) 
заключается впервые;». 

2. Отделу организационной и кадровой работы 
администрации города (Мовчан) направить настоящее 
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города 
Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города   А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Информационный бюллетень «Вестник города Котовска» 
Учредитель: Администрация города Котовска 
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670 
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887 
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна 
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8 
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru  
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929 
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru  
 

 
 

 
 
 

Индекс: 393190, Тираж 30 экз. 
 

Набор текста, верстка и печать 
осуществляются в редакции 

бюллетеня 

 
Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является 
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в инфо...
	Глава города                                               А.М. Плахотников
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

